
DETERMINAZIONE DELL’ AMMINISTRATRICE UNICA NR. 21/2024  
 
L’anno duemilaventiquattro, il giorno 16 del mese di Maggio, alle ore 11.15, in Viterbo presso la sede 
legale di Francigena s.r.l., l’Amministratrice Unica ha deliberato sul seguente 
 

ORDINE DEL GIORNO 
 

Approvazione graduatoria finalizzata all'assunzione a tempo indeterminato di 
farmacisti collaboratori da impiegare presso le farmacie comunali di Viterbo 
gestite da Francigena s.r.l. 
Dato atto che: 

 in esecuzione della delibera dell’AU di Francigena s.r.l. del 17 Agosto 2023 è stato pubblicato 
l’avviso di selezione pubblica per titoli e colloquio per la formazione di una graduatoria 
finalizzata all'assunzione a tempo indeterminato di farmacisti collaboratori da impiegare presso 
le farmacie comunali di Viterbo gestite da Francigena s.r.l.; 

 ai sensi dell’art. 3 dell’avviso il termine ultimo di presentazione delle candidature era fissato per 
il giorno 29 Settembre 2023 ore 12:30; 

 con verbali del Responsabile del procedimento del 23 Novembre 2023, 6 Dicembre 2023 e 9 
Gennaio 2024 è stato trasmesso l’elenco degli ammessi alla fase di valutazione curriculare e 
successivo colloquio; 

 con determina dell’AU del 8 Gennaio 2024 è stata nominata la commissione esaminatrice della 
selezione; 

 la commissione esaminatrice concluse le operazioni di sua competenza in data 15 Maggio 2024, 
ha formulato la graduatoria finale dei candidati secondo l’ordine dei punti della votazione totale 
(valutazione dei titoli, test psicoattitudinale e prova orale) riportata da ciascun candidato e ha 
disposto la trasmissione della graduatoria stessa all’AU unitamente ai verbali e agli atti della 
selezione; 

 il Responsabile del procedimento ha trasmesso all’AU la graduatoria unitamente ai verbali e agli 
atti della selezione in data 15 Maggio 2024; 

Acquisiti tutti gli atti della selezione pubblica da parte della commissione esaminatrice e preso atto dei 
verbali n. 1 del 26.01.2024, n. 2 del 11.04.2024, n. 3 del 02.05.2024 e n. 4 del 15.04.2024 sottoscritti 
dalla commissione esaminatrice, e dei relativi allegati, tutti inerenti lo svolgimento della selezione 
pubblica di cui trattasi e conservati agli atti. 
Riscontrata la legittimità del procedimento di selezione e dei singoli atti della commissione 
esaminatrice che risultano conformi alla normativa vigente, all’avviso di selezione pubblica e 
prescindendo da qualsiasi valutazione di merito espresso dalla commissione. 
Ritenuto, pertanto, di procedere alla presa d’atto dei verbali e dei loro allegati, alla loro approvazione e 
all’approvazione della graduatoria finale   
 

DETERMINA 

 di recepire le premesse e di approvare i verbali trasmessi dalla commissione esaminatrice della 
selezione pubblica in oggetto n. 1 del 26.01.2024, n. 2 del 11.04.2024, n. 3 del 02.05.2024 e n. 4 
del 15.04.2024 

 di approvare la graduatoria definitiva finalizzata all’assunzione a tempo indeterminato di 
farmacisti collaboratori da impiegare presso le farmacie comunali di Viterbo gestite da 
Francigena s.r.l. parte integrante della presente determina 

 di stabilire che la graduatoria avrà validità di 2 anni a partire dal 16 Maggio 2024 
 di procedere alla pubblicazione della graduatoria e degli altri atti previsti dalla normativa su 

società trasparente sezione “esiti delle selezioni”. 
 

L’Amministratrice Unica 
                                                   (Elisabetta Ferrari) 



 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA 
Rif. selezione pubblica per titoli e colloquio per la formazione di una graduatoria 

finalizzata all’assunzione a tempo indeterminato di farmacisti collaboratori da impiegare 
presso le farmacie comunali di Viterbo gestite da Francigena s.r.l. 

FRANCIGENA S.R.L. A S.U. 
Allegato alla determinazione dell’amministratrice unica del 16 Maggio 2024 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Viterbo, li 16 Maggio 2024  
 
 

                                                        
 

Antimi Fiorella

Pezzato Dialina

Petillo  Nicoletta

Guarino Maura

Laureti  Alessandra

COGNOME E NOME DEL CANDIDATO


		2024-05-16T09:18:03+0000
	FERRARI ELISABETTA




